
 

Protokół nr LXIV/22 

z przebiegu LXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 22 grudnia 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 21   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXIV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Ślubowanie radnego. 
 
   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk poprosiła radną Katarzynę Czechowicz o powstanie. 
Następnie odczytała treść ślubowania radnego: 
 
  „ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 
 
Radna Katarzyna Czechowicz odpowiedziała „ ślubuję”. 
 

3. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
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- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

4.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radny Paweł Stasiak 
Radna Ewa Gemza 
Radny Piotr Szewczyk 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                      

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -          

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 20  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

5. Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 30 listopada 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               



- 4 - 

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                           

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                 - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXIII/22 z przebiegu LXIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 30 listopada 2022 roku – został przyjęty –                 

za - 18, p-0, w -1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 1 

grudnia 2022 roku do 21 grudnia 2022 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

7. Interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 



- 5 - 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

 

 Projekt uchwały wraz z poprawkami omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXIV/453/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

grudnia 2022 roku w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie  Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2022 rok  -została przyjęta -za- 20 , p- 0, w- 0  (lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/348/22 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -         
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXIV/454/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 

grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/348/22 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 

lata 2022-2029– została przyjęta, za- 20, p- 0 , w- 0  ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

10.  Przyjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 

2024 

Projekt uchwały omówił wraz z poprawką Naczelnik Wydziału Promocji                

i Współpracy z Zagranicą 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                       - wstrzymał się     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
22 grudnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 – została przyjęta, 
za-19, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

11. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 
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12. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk poinformowała o piśmie Wojewody Łódzkiego wszczynających 

postępowanie w sprawie uchwały nr LXIII/447/22 Rady Miejskiej                                         

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie wyznaczenia 

na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich 

domowników produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz 

regulaminu tego handlu. 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 22 grudnia 2022 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


